REQUERIMENTO DE N.º 011 - GABVER

                                              Olho d’Água do Borges/RN, 14 de junho de 2023.

À Sua Excelência a Senhora

JESSICA LEITE QUEIROGA SALES

Presidente

Assunto: Audiência Pública.

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, após ouvido o plenário, a realização de uma

Audiência Pública para a discussão do tema: “Passagem molhada nas mediações do Rio

Umari”, localizado na zona rural de nossa cidade.

Termos em que,

Peço deferimento

.

Justificativa em Plenário.

HUGO MAIA

VEREADOR (MDB)

2,5

cm

3 cm

5 cm

Ofício